Generatori di vuoto multistadio
Generatori di vuoto multistadio mod. VMMV - VMLV
I nuovi generatori serie “VMMV - VMLV” sono realizzati in alluminio composti da 1 a 2 moduli pratici e leggeri. Ogni modulo é
composto da 1 o 2 file di cartucce e possono essere assemblati in modo semplice e veloce, con portate comprese tra i 192,8 e 1207
l/min mantenendo inalterato il valore di vuoto massimo raggiungibile. In questa versione sono presenti le elettrovalvole a due vie 24
Volt DC per l’alimentazione dell’aria e per il contro-soffio regolabile che agevola il distacco delle ventose, il vacuostato digitale con
connettore M8 e una valvola unidirezionale che permette il mantenimento del vuoto anche in caso di assenza improvvisa di corrente

8 78 855,9 404,8
VMLV4
2 28 679,5 203,2
3 44 853,9 258,4
4 59 993,6 319,4
5 70 1076,9 379,1
6 75 1130,8 438,1
7 77 1170,5 490,8
8 78 1207,1 539,7
modello cartuccia valvola
unidirezionale valvole alimentazione e soffio tipo vacuostato vuotometro silenziatore
VMMV Alto
Vuoto High
Vacuum
1 N Senza valvola 01 Con valvole 12V DC 00 No vacuum switch N (no vuotometro) - (no silencer)
2 V Con valvola 02 Con valvole 24V DC 01 SVCD30V0102 V SVM40 S (with silencer)
VMLV Basso
Consumo
3  03 Con valvole 24V AC 02 SVCD30V0202
4  04 Con valvole 115V AC 03 SVCD30V0302
  05 Con valvole 230V AC 04 SVCD30V0402
   05 SVCD30V0502
   06 SVCD30V0602